Çfraz,n Anu-'a/r/e n'yw 22yzo £4dh/

RESOLUÇÃO ?4° 38

Altera a Resoluç4o n° 355, * 7 de dezembro de 2021. que cria a Escola do Legislativo no âmbito ch
Câmara Municipal de Campo Limpo PwALwa e dá owraspnn'idências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 10.0  inciso IV, do §I* do artigo 4°ds Resolução n°355, dei de dezembro de2O2l,quecriaa
Escola do Legislativo no âmbito da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista e dá outras provid6ncias,
passa a vigorar com as seguinte redação:

"IV - Conselho Geral: por um vereador designado pelo Presidente; pelo Chefe Jurídico;
pelo Diretor Ad,ninisfraiivo, pelo Diretor Parlwnenrar e pelo Diretor da Escola do
Legislativo."

Ardgo 2° Esta Resolução entra au vigor na data de sua publicação.

Sala Vereador André Ziioli, 07 de fevjreiro de 2023.

1 0  Secretário

Registrada e publicada

da Câmara

Municipal aos oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mj

1-•

Felix Joddval qjt ~es Junior
Diretor de Admirsfração e Finanças